АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОЛТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.07.2013

                      №  646
станица Полтавская

Об отмене постановления Полтавского сельского поселения Красноармейского района от 10 июля 2013 года № 587 «О Порядке проведения осмотра зданий, сооружений в целях оценки их технического состояния и надлежащего технического обслуживания в соответствии с требованиями технических регламентов к конструктивным и другим характеристикам надежности и безопасности объектов, требованиями проектной документации указанных объектов на территории
 Полтавского сельского поселения
Красноармейского района»
В соответствии с  Федеральным законом от 6 октября 2003 года            № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Полтавского сельского поселения, администрация Полтавского сельского поселения                                    п о с т а н о в л я е т:

1. Считать утратившим силу постановления Полтавского сельского поселения Красноармейского района от 10 июля 2013 года № 587 «О Порядке проведения осмотра зданий, сооружений в целях оценки их технического состояния и надлежащего технического обслуживания в соответствии с требованиями технических регламентов к конструктивным и другим характеристикам надежности и безопасности объектов, требованиями проектной документации указанных объектов на территории Полтавского сельского поселения Красноармейского района».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава

Полтавского сельского  поселения

Красноармейского района

            В.А. Побожий